+

85. 227 f. (2 c., 39—46 l.; f. 136—138' zu 1 c.) 309 X 211, s. XV.
 f. 1—10 = 1 Quinio; 11—59 = 4 Sexterne (46 auf 47 geklebt);
 60—69 = 1 Quinio; 70—85 = 1 Octonio; 86—133 = 4 Sexterne; 134
 —143 = 1 Quinio; 144—215 = 6 Sexterne;
 216. 217. 218. 219. 220. 221 | 222. 223. 224. 225. x. 226.

Sermones.

1^r *Dominica prima aduentus*

1, 1 Cvm appropinquasset Ihesus Ierusalem M^t 21^o Tempus hodie
 incipit et durat vsque ad natuitatem domini vocatur ab ecclesia ad-
 ventus domini... (51, 2)... In Cena domini Sermo | Ante diem festum
 pasce Sciens Ihesus... (54' 2)... Beati qui ad cenam nupciarum angni
 vocati sunt Rogemus dominum nostrum | Sit laus deo

55^r *oben* In isto sexterno incipit rapulus

55, 1 *Dominica prima Aduentus*

Dicite filie Syon Amos propheta Dicite anime fideli Ecce rex tuus...
 (60, 2)... Sermo in die na(tiuitatis) Kpisti

Cantate domino canticum nouum quia mirabilia fecit Verba pre-